

Koluszki, dnia 15.05.2025 r.

Nr sprawy: O/538/WI/166/2025

Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

L.dz. 3630/2025/IN

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. ""Rozbudowa Ujęcia Wody w miejscowości Borowa oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żakowice ul. Norwida" – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Żakowice ul. Norwida, gm. Koluszki" - (nr postępowania Z114/93071 - Platforma przetargowa)*

KPGK Sp. z o. o. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, że otrzymało zapytania do SWZ, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytania 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp innego typu niż pompy elektroniczne typu CRIE?

2. Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę przetwornic częstotliwości w rozdzielni sterującej?

3. Jakie przetwornice przyjmować do urządzenia?

4. Czy dajemy przepływomierz elektromagnetyczny? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepływomierzy Siemens MAG5100W + czujnik przepływu MAG6000 z komunikacją po Modbus RTU?

5. Czy udostępniamy rejestry po ModbusRTU, a Zamawiający podłączy urządzenie do monitoringu? Czy liczymy rejestry po ModbusRTU?

6. Czy komunikujemy nową szafę z RT?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w zapytania nie dotyczą postępowania na budowę sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Żakowice ul. Norwida, gm. Koluszki

Pytanie 2. Proszę Zamawiającego o podanie numeru rachunku bankowego na który należy wpłacić wadium do w/w postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer rachunku bankowego, na który należy wpłacić wadium w formie pieniężnej:

PKO BP 92 1020 3352 0000 1102 0240 7666

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Tomasz Szczęgielniak